
Zarządzenie Nr 14/2023
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 17 lutego 2023 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 6 lutego 2013 r.

Na podstawie art. 11 ust. 1, ust. 2 oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

51.
Uchyla się Zarządzenie Nr 6/2013 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 6 lutego 2013 r.
w sprawie procedury zlecania przez gminę Banie Mazurskie zadań publicznych organizacjom
pozarządowym i innym podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

gz.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


